
Değerli Okurlarımıza

Dergimizin 2012 yılı ilk sayısında, sizlere konularının ilginizi çekeceğini düşündü-
ğüm altı araştırma üç derleme olmak üzere toplam dokuz makale sunuyoruz.

Değerli okurlarımız bu sayıda sizlere 4-6 Ekim 2012 tarihleri arasında İzmir, Sel-
çuk Sürmeli Efes Oteli’nde gerçekleştirilen 13. Uluslararası Hemşirelikte Etik 
Kongresi’nden söz etmek istiyorum. Kongre, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nün ev sahipliğinde, İngiltere Surrey Üni-
versitesi, Uluslararası Etik Merkezi iş birliği ile düzenlendi. Kongrenin ana teması 
“Etik Bakım İçin Güçlüklerle Baş Etme” olarak belirlenmişti. Kongre programı 
kongrenin uluslararası başkanı Dr. Ann Gallagher’in önerileri doğrultusunda ve 
kongre eş başkanı Doç. Dr. Leyla Dinç’in yönetiminde düzenleme kurulu tara-
fından oluşturuldu. Yirmi sekiz ülkeden 200 katılımcı ile gerçekleşen kongrenin, 
bilimsel programında felsefe, biyoetik ve hemşirelik etiği alanında uzman ulusal ve 
uluslararası konuşmacıların konferansları, 16 paralel oturumlar halinde gerçekleş-
tirilen sözel bildiri sunumları ve 2 oturum halinde gerçekleştirilen poster sunumla-
rı yer aldı. Kongre bilimsel programı kapsamında, Uluslararası Hemşirelikte Etik 
Merkezi tarafından verilen İnsan Hakları ve Hemşirelik Ödül Töreni de yer aldı. 
İnsan Hakları ve Hemşirelik Ödüllerine Soodabeh Joolaee (İran) ve Barbara Parfitt 
(İngiltere) layık görüldü.

Kongre, Uluslararası Hemşireler Birliği (ICN) tarafından sürekli eğitim etkinlik-
leri kapsamında değerlendirilerek kredilendirildi. Kongrenin kapanış konuşmasın-
da Dr. Ann Gallagher kongrenin hemşireliğin, hemşirelik ve sağlık bakım etiğinin 
geleceğine ilişkin iyimser olmayı sağladığını, katılımcıların bilimsel araştırma ve 
uygulama açısından çok yüksek bir standartla karşılaştıklarını ifade ederek, Hacet-
tepe Üniversitesi’ne ve kongrenin başarılı olmasında anahtar rol üstlenen Doç. Dr. 
Leyla Dinç’e özel olarak teşekkür etti.

Değerli okurlarımız hemşirelik alanında paylaşmak isteyeceğimiz önemli gelişme-
ler olmasını diler saygılarımı sunarım.
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